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افتتاح نخستین بیمارستان بحران جنوب شرق کشور در یزد

  یزد- صادقی مقدم- نخستین بیمارستان بحران جنوب شرق کشور با 
حضور معاون رئیس جمهور در یزد افتتاح وبه بهره برداری رسید. 

بیمارستان ۱۲۶ تختخوابی گفت:  این  افتتاح  داود منظور در مراسم 
با کار جهادی که در طول سه سال انجام شد این بیمارستان که دارای 
بخش های مختلف است به بهره برداری رسید که این موضوع باعث 

افزایش ظرفیت های جدیدی به استان یزد می شود.
وی افزود: یک سال از عمر مراحل احداث این بیمارستان در زمان کرونا 
بوده است که این موضوع نشان از آن دارد که توجه ویژه ای برای برطرف 

شدن چالش های شهر و مردم در زمان بحران تدارک دیده شده است. 
دولت  اولویت های  از  یکی  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس 
سیزدهم را توجه به مسائل بهداشتی ذکر کرد و اظهار داشت: در دولت 
سیزدهم حدود ۴۰۰ بیمارستان در دست ساخت است که امیدواریم 
بهره  به  آینده  سال  پایان  تا  بیمارستان ها  این  از  توجهی  قابل  تعداد 

برداری برسد. 
این  در  که  جزئی  نواقص  برخی  شدن  برطرف  داد:  ادامه  منظور 
بیمارستان همچنان تکمیل نشده است در اولویت قرار می گیرد و اعتبار 
لازم برای آن اختصاص می یابد.  مساحت این بیمارستان پنج هزار و 
داخلی،  زنان،  بخش های  و  عمل  اتاق   ۶ دارای  و  بوده  مترمربع   ۲۴۰
اعصاب، چشم و گوش و حلق و بینی است که در مواقع عادی به عنوان 
مکمل بیمارستان شهید رهنمون به ارائه خدمت به مردم می پردازد و 
در مواقع بحران و شیوع بیماری های واگیردار مثل کرونا با افزایش تا 
۱۵۰ تخت به صورت مستقل استان را پوشش می دهد و به این طریق از 
آلودگی سایر بیمارستان ها جلوگیری می شود.  این واحد درمانی تاکنون 
۲۷۰ میلیارد تومان هزینه دربر داشته است که ۱۵۰ میلیارد تومان برای 
بهسازی و بازسازی ساختمان و تجهیزات تاسیسات برقی و مکانیکی  و 
۱۲۰ میلیارد تومان نیز برای خرید تجهیزات و آماده سازی آن هزینه 
شده وبرای پرداخت مطالبات و تکمیل آن همچنان به حدود ۶۰ میلیارد 

تومان دیگر نیاز است. 
بهسازی و بازسازی بیمارستان بحران یزد از سال ۹۹ آغاز شد و در 
۱۰ سال  تا  پنج  در کشور  بیمارستانی  مراکز  میانگین ساخت  حالی که 

است، این مرکز بیمارستانی در کمتر از سه سال به بهره برداری رسید.

مرمت یکی دیگر از آثار تاریخی صنعت نفت با همت نفتی ها؛
پل خاطره انگیز و نفر رو »دَك دَكو« مسجدسلیمان 

ترمیم و بهسازی شد
انگیز و نفر رو موسوم به “دکَ دکَو” که ۲ منطقه  پل معلق خاطره 
پرجمعیت نفتون و پشت برج را به هم متصل می سازد با همت شرکت 

نفت و گاز مسجدسلیمان ترمیم و بهسازی شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز مسجدسلیمان، مسئول موزه نفت مسجدسلیمان با اعلام 
خبر بالا افزود: این اقدام به دنبال بریدگی کابل های نگهدارنده پل در اثر 
خوردگی شدید و خطر بروز حادثه برای رهگذران، به درخواست اداره میراث 
فرهنگی،صنایع دستی و گردشگری شهرستان و اهالی منطقه با اعتباری 

معادل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال انجام شد.
فرید کاوش افزود: طی عملیات مرمت این پل قدیمی و خاطره انگیز 
که با هماهنگی اداره میراث فرهنگی و نظارت اداره خدمات مهندسی این 
شرکت انجام شد، سیم های بکُسِل فرسوده سایز ۲۶ با سیم های نو سایز 
۲۹ تعویض، نرده های جانبی نصب و تکمیل، قلاب های آویز محکم نصب  
و ورق کف پل ترمیم شد . گفتنی است این پل کابلی نفر رو در اوایل دهه 
۲۰ خورشیدی توسط شرکت نفت ایران و انگلیس جهت ارتباط ۲ منطقه 
کارگری نشین و پرجمعیت نفتون و پشت برج احداث شد و با گذشت 
سال های طولانی همچنان مورد استفاده شهروندان قرار دارد. بدلیل کابلی 
و معلق بودن، در میانه پل در حین عبور عابرین،پل دچار تکان هایی می 
شد که در گویش محلی به این تکان و لرزش، دکَ زدن گفته و برهمین 

اساس پل مزبور را دکَ دکَو ) لرزان ( گفته و می گویند.

معاون تعهدات بیمه ای تامین اجتماعی خوزستان :
سرعت رسیدگی به درخواست های کارگران افزایش 

می یابد
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل تامین 
اجتماعی خوزستان ؛ جلسه ای با هدف شفاف سازی قوانین و مقررات 
سازمان و ایجاد تعامل سازنده با کارفرمایان و در راستای تشریح روند 
رسیدگی به درخواست های پرسنل شرکت مذکور و نیروهای ارکان ثالث با 
حضور اسماعیل قنواتی معاون تعهدات بیمه ای اداره کل تامین اجتماعی 
 خوزستان و مدیران ارشد شرکت پتروشیمی بندر امام )ره( برگزار شد.

قنواتی در این خصوص اظهار کرد : مجموعه تامین اجتماعی خوزستان 
با نگاه تکریم کارگران در صدد حل مشکلات و تسهیل فرآیند های اداری 
ایشان در چارچوب بخشنامه های موجود سازمان تامین اجتماعی می 

باشد. 
معاون تعهدات بیمه ای تامین اجتماعی خوزستان افزود : بحمدالله با 
تدابیری که اتخاذ گردیده سرعت رسیدگی به درخواست های تمامی افراد 

از جمله کارگران در حوزه تعهدات افزایش خواهد یافت.

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان خبر داد
توبیخ پزشک متخلف

فنی  مسئول  کتبی  توبیخ  از  خوزستان  حکومتی  تعزیرات  کل  مدیر 
درمانگاهی در شهرستان دزفول خبر داد .

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی اداره کل تعزیرات 
اول  شعبه  گفت:  خبر  این  اعلام  با  طیبی  مهدی  خوزستان،  حکومتی 
تعزیرات حکومتی شهرستان دزفول به پرونده عدم حضور مسئول فنی یک 

درمانگاه در این شهرستان رسیدگی کرد  .
مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان افزود : شعبه پس از بررسی لازم 
و مدارک موجود در پرونده، اتهام انتسابی را محرز و پزشک متخلف را به 

توبیخ کتبی و درج در پرونده پزشکی محکوم کرد .
این  دزفول  پزشکی  و علوم  درمان  معاونت  کرد:  بازرسان  عنوان  وی 
گزارش را  به تعزیرات حکومتی ارسال که پس از صدور رای و اعتراض 
متهم مجددا در شعبه سوم تجدید نظر استان بررسی و رای شعبه بدوی 

تایید شد .

در محکومیت حمله اسرائیل به امدادگران و غیرنظامیان

اجتماع هزار نفری اعضا داوطلب هلال احمر خوزستان
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط 
عمومی جمعیت هلال احمر خوزستان؛ اجتماع 
بزرگ اعضا جمعیت هلال احمر استان خوزستان 
امدادگران  به  اسرائیل  حمله  محکومیت  در 
و غیرنظامیان با حضور نماینده ولی فقیه در 
شوشتر،  شهرستان  جمعه  امام  خوزستان، 
کارکنان،  معاونین،  احمر،  هلال  مدیرعامل 
نجاتگران  و  امدادگران  داوطلبان،  اعضاء، 
جمعیت هلال احمر در محل یادمان شهید حاج 

علی هاشمی برگزار شد.
موسوی فرد  نبی  محمد  سید  حجت الاسلام 
روز شنبه در اجتماع داوطلبانه یک هزار نفری 
احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان  و  امدادگران 
خوزستان در محکومیت حمله به امدادگران و 
غیرنظامیان فلسطینی در محل یادمان شهید 
 ۲ کرد:  بیان  اهواز  شهدای  علی هاشمی گلزار 
انتظار  و  دارد  وجود  دنیا  در  میلیارد مسلمان 
می رود که واکنش محکم تر و بهتری نسبت به 

جنایت های رژیم صهیونیستی داشته باشند.
کشورهای  برخی  رفتار  از  انتقاد  ابراز  با  وی 
سلطه گر در دنیا نسبت به ایران اسلامی گفت: 
کشورهای سلطه گر به خود اجازه انجام هرگونه 
رفتار ظالمانه ای می دهند اما اگر ایران در کنار 
متحدان خود قرار بگیرد آن را خطری برای حقوق 

بشر می دانند.
داد:  ادامه  خوزستان  در  فقیه  ولی  نماینده 
به کارگیری بمب های خوشه ای و فسفری جنایت 
بر علیه بشریت است که توسط برخی کشورهای 

ظالم و سلطه گر دنیا استفاده می شود.
رییس  افزود:  فرد  موسوی  الاسلام  حجت 
جمهور آمریکا اعلام کرد که در کنار اسراییل 
ایستاده است اگر این ایستادن همانند حمایت 
تکلیف  باشد؛  افغانستان  و  سوریه   ، عراق  از 

مشخص است.
امام جمعه اهواز با اشاره به افزایش توان و 
قدرت نظامی ایران به برکت انقلاب اسلامی بیان 
داشت: تا پیش از انقلاب اسلامی، کشور فاقد 

به تولید تجهیزات نظامی نبود اما با وجود جوانان 
به  قادر  امروز کشور  اسلامی  ایران  اندیشمند 
کشورهای  به  تجهیزات  این  فروش  و  تولید 

قدرتمند دنیا است.
حجت الاسلام موسوی فرد در ادامه با اشاره 
در کشور  زنان  علمی  و رشد جایگاه  توجه  به 
از  قبل  به  زنان متخصص نسبت  آمار  گفت: 
انقلاب اسلامی با وجود تمام تحریم های ظالمانه 

تا ۳۰ برابر افزایش یافته است.
کرد:  بیان  خوزستان  در  فقیه  ولی  نماینده 
دولت مردمی سیزدهم تلاش فراوانی برای بهبود 
وضعیت اقتصادی کشور دارد و به زودی اثرات 

آن در کشور مشخص می شود.
با تلاش  دولت مردمی سیزدهم  وی گفت: 
شبانه روزی به دنبال ایجاد رفاه حداکثری برای 

مردم با وجود تحریم های ظالمانه است.
احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل  ادامه  در 
خوزستان جنایت های ددمنشانه رژیم اشغالگر 
قدس بر علیه مردم مظلوم فلسطین را محکوم 

کرد.
شعبانی تصریح کرد: ادامه داد: اتفاقاتی که 
امروز در غزه در حال رخ دادن است با قوانین 

حقوق بشر ناسازگار است.
درمان،  کادر  امدادگران،  به  حمله  وی 

خودروهای امدادی و بیمارستان »المعمدانی« 
و  خواند  بشر  تاریخ  سیاه  و  کور  نقطه  را  غزه 
افزود: رژیم صهیونیستی ابتدایی ترین مسائل 

حقوق بشر را نیز رعایت نمی کند.
خوزستان  احمر  هلال  جمعیت  عامل  مدیر 
خوزستان  احمر  هلال  جمعیت  داد:  ادامه 
کنار  در  که  مقدس  دفاع  دوران  همچون 
نیز در خط  امروز  اسلام جهاد کرد  رزمندگان 
آماده  فلسطین  مظلوم  مردم  از  دفاع  مقدم 
سردادن  با  را  آمادگی  این  و  است  جانفشانی 
جهانیان  گوش  به  الذله«  من  »هیهات  شعار 

می رساند.

اخبار

مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
خوزستان: جمعیت هلال احمر 
خوزستان همچون دوران دفاع 

مقدس که در کنار رزمندگان 
اسلام جهاد کرد امروز نیز در 

خط مقدم دفاع از مردم مظلوم 
فلسطین آماده جانفشانی است 

و این آمادگی را با سردادن 
شعار »هیهات من الذله« به 

گوش جهانیان می رساند

رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اراک 
گفت: مشکلات پارک ها و فضای سبز را شناسایی می کنیم و در صورتی 
که نواقصی وجود داشته باشد، باید آن ها را رفع کنیم تا شهروندان 
بتوانند در یک محیط ایمن از فضاها و تجهیزات موجود استفاده کنند.

استانداردسازی  مقوله  در  نمی توان  کرد:  اظهار  قناتی  حمیدرضا 
محدوده زمانی تعیین کرد، زمانی که یک وسیله را مورد استفاده قرار 

می دهیم، بدون شک این وسیله استاندارد نخواهد ماند.
وی با بیان اینکه شرایط محیطی در زمینه فضای سبز بسیار مهم 
است، افزود: از آنجا که فضای سبز در اختیار شهروندان است، نیاز 

به رصد همیشگی دارد.
رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهر اراک تصریح 
کرد: مشکلات پارک ها و فضای سبز را شناسایی می کنیم و در صورتی 
که نواقصی وجود داشته باشد باید آن را رفع کنیم تا شهروندان بتوانند 

در یک محیط ایمن از این فضا و تجهیزات موجود استفاده کنند.
وی با بیان اینکه در قراردادهای گذشته بحث ایمنی و بهداشت به 
عللی لحاظ نشده بود، اضافه کرد: در زمان انعقاد قرارداد جدید با 
پیمانکار، مقوله ایمنی و بهداشت را به صورت ویژه مدنظر قرار داده ایم.

قناتی ادامه داد: در این قرارداد قید شده است که برای ایمنی و 
بهداشت شهروندان در پارک ها نیاز به افسر ایمنی و بهداشت داریم 
و این افسر باید مورد تأیید اداره کار و تأمین اجتماعی باشد. همگام 
با افسر ایمنی و بهداشت، شهرداری تمام پارک ها و فضای سبز سطح 
شهر را بررسی می کند و تمام ملزومات داخل این مجموعه ها را مورد 

بازبینی قرار می دهد.
رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهر اراک اضافه 
و حتی  بازی  وسایل  پارک ها،  داخل  پیاده روهای  سبز  فضای  کرد: 
سرویس های بهداشتی، چمن ها و درخت های موجود در این فضاها 
و همه وسایلی که در اختیار شهروندان قرار دارد، مورد بررسی قرار 
می گیرد. وی تاکید کرد: موارد حساس همچون برق گرفتگی هایی که 
ممکن است بر اثر سرقت دریچه های برق در تیرهای چراغ برق رخ 
دهد یا سرقت دریچه های آب در اولویت قرار دارد و شناسایی و ایمنی 

آن ها انجام شده است.
قناتی با بیان اینکه نواقص ست های پلی اتیلن مورد استفاده در 
ست های  ایمن سازی  کرد:  تصریح  شود،  رفع  باید  بازی  زمین های 
پلی اتیلن با سازمان استاندارد در حال انجام است و موضوع ایمنی 

آن ها به صورت ویژه توسط بازرس اداره استاندارد بررسی می شود و 
باید نواقص این ست ها بر اساس استانداردهای کشوری رفع شود.

وی اضافه کرد: نواقصی که امکان رفع آن توسط کارکنان شهرداری 
وجود داشته باشد، رفع می شود و قسمت هایی که باید به صورت 
تخصصی انجام شود توسط پیمانکار تعمیر می شود تا خدمات لازم 

ارائه و فضای ایمن برای شهروندان در تمام پارک ها ایجاد شود.
رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهر اراک با بیان 
اینکه این شهر حدود ۱۲۸ پارک دارد که شامل پارک های محله ای و 
پارک های بزرگ می شود، ادامه داد: بوستان های بزرگ توسط همه 
شهروندان مورد استفاده قرار می گیرد و به علت حضور خانواده ها از 
نقاط مختلف شهر شلوغ تر است؛ بنابراین ایمنی آن ها دارای اهمیت 
بالاتری است. وی با بیان اینکه افسران ایمنی و بهداشت به همراه 
مسئول ایمنی و بهداشت به صورت دوره ای پارک های اراک را مورد 
بازدید قرار می دهند، گفت: ممکن است یک بوستان در طول ماه 
به مدت چهار بار مورد بازدید قرار گیرد و تمام نواقص گذشته که در 
پارک ها شناسایی و بخشی از آن رفع شده است به همکاران سیما و 

منظر اطلاع داده و رفع شود.

راستای  در  جاری  سال  نخست  ماهه   ۶ در  رایگان  اشتراک   ۱۷۲
مسئولیت های اجتماعی به مددجویان و ایثارگران و اماکن واجد شرایط 

در استان چهارمحال وبختیاری واگذار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران؛ جهان بخش سلیمیان 
مدیرعامل شرکت گاز استان چهارمحال وبختیاری گفت: در راستای 
مسئولیت های اجتماعی و به منظور کمک به بخش محروم جامعه و 
سایر اماکن واجد شرایط در ۶ ماهه نخست سال جاری، تعداد ۱۷۲ 
اشتراک رایگان به مددجویان کمیته امداد امام خمین )ره(، سازمان 

بهزیستی و ایثارگران و اماکن واجد شرایط واگذار شد.
 وی افزود: از این تعداد ۱۰۰ مورد به مددجویان کمیته امداد، ۴۵ 
مورد به مددجویان بهزیستی، ۹ مورد به خانواده شهدا، ۱۰ مورد به 

جانبازان و ۸ مورد نیز به سایر واجدین شرایط واگذار شده است.
سلیمیان با اشاره به اینکه متقاضیان واجد شرایط دریافت اشتراک 
رایگان گاز فقط برای یک بار از پرداخت حق انشعاب معاف هستند، 
تصریح کرد: متقاضیان مشمول می توانند با دریافت معرفی نامه از 
دستگاه متولی و ارائه آن در زمان اشتراک پذیری از این امتیاز قانونی 

برخوردار شوند.
 وی تأکید کرد: بر اساس بند )د( ماده ۳۹ قانون بودجه سال ۹۲، 
افراد تحت پوشش سازمان ها و نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد 
امام خمینی )ره(، سازمان بهزیستی و خانواده ایثارگران )جانبازان بالای 
۲۵ درصد و خانواده شهدا( با ظرفیت مصرفی ۶ مترمکعبی می توانند از 

اشتراک رایگان شرکت گاز بهره مند شوند.

رئیس سازمان فضای سبز شهرداری اراک:
رفع نواقص پارک های اراک در دستور کار مدیریت شهری است

طی 6 ماهه نخست سال جاری صورت گرفت
واگذاری 172 اشتراک رایگان گاز در استان چهارمحال وبختیاری

 مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی با اشاره 
به مظلومیت های مردم غزه در جریان جنایات های اخیر 
اسلام  جهان  تن  پاره  غزه،  گفت:  صهیونیستی،  رژیم 

است و باید آزاد شود.
به گزارش زهرا محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت 
از تبریز، حجت الاسلام والمسلمین سید شهاب الدین 
حسینی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در این ایام حزن 
و ماتم جهان اسلام، جنایات رژیم منحوس صهیونیستی 
را به شدت محکوم می کنیم. رژیم غاصب اشغالگر کودک 
کش اسرائیل با زیرپا گذاشتن تمامی پیمان ها و مقررات 
دنیا به همراه کسانی که داعیه دار حقوق بشر هستند، 

جانی ترین جنایت ها را در غزه انجام می دهند.
وی افزود: مقام معظم رهبری با تاسی به فرمایشات 
نام  به  آینده، چیزی  قرآن کریم فرمودند که ۲۵ سال 
اسرائیل نخواهد بود و این امر شاید در پنج سال آینده 
هم به وقوع خواهد پیوست. عملیات طوفان الاقصی غزه 
نیز حرکتی برای از بین بردن رژیم صهیونیستی و تحقق 

آرمان مقام معظم رهبری است.
وی ادامه داد: طوفان الاقصی نقطه شروعی برای پایان 
اسرائیل غاصب است و امروز ناله های کودکانی که در 
پناه مظلومانه به شهادت  بیمارستان ها و خانه های بی 

می رسند قطعا اثر خود را گذاشته و به زودی شاهد حذف 
همیشگی اسرائیل از صحنه روزگار خواهیم بود.

ندای  به عنوان یک مسلمان،  امروز  حسینی گفت: 
آزادی خواهی بر اساس فطرت در وجودمان موج می زند 
گریه  خون  غزه  و  فلسطین  مردم  مظلومیت  برای  و 
می کنیم و این تجاوز و غاصبی گری صهیونیست را به 

شدت محکوم می کنیم.
تمامی  از  نیابت  به  و  کمال  تمام  با  کرد:  تاکید  وی 
اگر  که  می کنیم  اعلام  استان  مساجد  و  امامزادگان 
جهاد  فرمان  و  بدهند  اجازه  اسلامی  انقلاب  مقتدای 

صادر کنند، حاضر هستیم که به یاری غزه برویم.
امامزادگان  و  مساجد  تمامی  کرد:  خاطرنشان  وی 
آماده  زمینه،  و  محمل  بودن  فراهم  در صورت  استان 
دستگاه های  سایر  همراه  به  تا  هستند  رسانی  کمک 
خدمت رسان به مظلومیت های مردم فلسطین جواب 

بدهیم.
شرقی  آذربایجان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
شیرخشک  حتی  و  برق  و  آب  امروز  اگر  کرد:  اظهار 
برای شیرخوارگان در فلسطین و غزه قطع شده است، 
و  ایران  مردم  خواهی  آرمان  ندای  طریق  از  می توانیم 
آوری و در  را جمع  تبریز، کمک ها  آذربایجان و  خطه 

اختیار مردم عزیز غزه که پاره تن جهان اسلام هستند، 
قرار دهیم.

مظلومیت  ندای  به  بتوانیم  امیدواریم  افزود:  وی 

با  روزی  و  بدهیم  جواب  فلسطین  مردم  و  کودکان 
نماز  مسجدالاقصی  در  الشان)عج(  عظیم  قائم  قیادت 

اقامه کنیم.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی:
غزه، پاره تن جهان اسلام است و باید آزاد شود


